
令和 3 年 12 月 15 日 

 

ケアビレッジ箱根崎 

施設ご利用ご家族様                           

医療法人 滄溟会  

  介護老人保健施設 

ケアビレッジ箱根崎 

理事長 中原 紘嗣 

施設長 小林 秀正 

 

年末年始「面会一時中止」のご案内 

 

 日頃より、新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解ご協力いただきまして、心より

感謝申し上げます。 

この度、当施設において年末年始 12 月 30 日（木）～1 月 3 日（月）の５日間を「面会

一時中止」とさせていただくこととしましたのでご案内いたします。 

なお、12 月 29 日（水）までは引き続き、感染予防策を徹底し、面会は受け付けており

ます。 

今後も、安心してご利用いただける環境つくりに万全を期して参ります。ご家族様には

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

面会中止期間 

 

令和３年１２月３０日（木）～令和４年１月３日（月）まで 

 

 

 

 

 

 

  

  
— 問い合わせ先 ― 

ケアビレッジ箱根崎 地域連携室 

℡（代表）096-274-7700 

（8 時 30 分～17 時） 

    担当 新井  

 


